Piaseczno, dnia 02.03.2021r
RZP.271.151.2020.BN.209
Według rozdzielnika 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: " Rozbudowa drogi gminnej ul. Geodetów, Granitowej i Rubinowej oraz ul. Energetycznej w Piasecznie, w ramach zadania „ Ulice Geodetów, Rubinowa, Granitowa w Piasecznie” oraz zadania „ Ulica Energetyczna  w Piasecznie ".

         Zamawiający informuje że zgodnie z  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem  do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Dotyczy brakujących  pytań IV oraz VI o których mowa w piśmie z 02.03.2021r znak RZP.271.151.2020.BN.206
Pytanie IV
Pytanie 1. 

Czy w związku z drastyczną podwyżką cen usług dotyczących badań kabli przez służby PGE Dystrybucja S.A. wykonawca może skorzystać z oferty wyspecjalizowanych firm, czy istnieje obowiązek zlecania badań właścicielowi kabli, tj. PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres oraz zasady  realizacji zostały określone w dokumentacji projektowej oraz warunkach technicznych uzgodnionych z PGE Dystrybucja S.A
Pytanie2. 

Czy inwestor posiada podpisaną umowę kolizyjną z PGE Dystrybucja S.A. i czy określa ona ilość niezbędnych do zastosowania agregatów prądotwórczych?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada podpisanej umowy kolizyjnej z PGE Dystrybucja S.A. Umowa kolizyjna zawarta zostanie po wyłonieniu Wykonawcy w oparciu o rzeczywisty koszt przebudowy kolizji oraz termin jej realizacji.
Pytanie 3.

W ramach zadania należy dokonać demontażu elementów linii energetycznej oraz oświetlenia. Czy Gmina jako Inwestor jest właścicielem linii oświetleniowych i czy zdemontowane elementy należy zdać do niej, czy też należy przewidzieć utylizację? Identyczne pytanie dotyczy elementów będących własnością PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź: 

Materiał z rozbiórki nie nadający się do dalszej eksploatacji przewidzieć do złomowania i utylizacji o ile stanowią własność Gminy Piaseczno, lub do zwrotu do właściciela. O przydatności materiału pochodzącego z rozbiórki decydować będzie, w przypadku własności Gminy Piaseczno Inspektor Nadzoru robót elektrycznych, w innym przypadku  przedstawiciel Właściciela.
Pytanie 4 

Co należy zrobić ze słupem  WN stojącym w ulicy Energetycznej na trasie projektowanych kabli?

Odpowiedź:

Istniejącą nieczynną linię napowietrzną w gabarytach linii 110kV należy zdemontować bez odbudowy zgodnie z warunkami usunięcia kolizji wydanymi przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział w Warszawie.
Pytanie VI
Pytania w załączeniu do pisma 
Odpowiedzi
Ad 1.

Zamawiający informuje, że projekty budowlane branży telekomunikacyjnej znajdują się w poniższych plikach zamieszczonych na stronie internetowej zamawiającego:

II-IV_TELEKOMUNIKACJA.pdf – ul. Energetyczna

Zalacznik_06A(G)_PB_Telekomunikacja_Geodetow.zip – ul. Geodetów

II-IV_TELEKOMUNIKACJA.pdf – ul. Energetyczna 2

Oraz na rysunku: EtapII.2_PW_Rys8_Monitoring.pdf – zamieszczonym w pliku: Zalacznik_03B_PW_Drogi.zip

 

Ad 2.

Zamawiający informuje, że przedmiar robót nie określa długości ulic objętych zamówieniem. Zakres określa część rysunkowa i opisowa poszczególnych projektów branżowych wymienionych w pkt 4.3 Programu funkcjonalno – użytkowego.

 

Ad. 3

Wzór jest prawidłowy. Nie jest obarczony błędem. Dla precyzji Zamawiający definiuje pojęcie:
Jest :„Tb - (oferowany najdłuższy termin wykonania)”, 
winno być: „Tb-  y(oferowany termin wykonania)”.
Ad. 4

Należy ją wykonać dla kategorii ruchu KR 3-4 przy użyciu asfaltu 50/70

 

Ad. 5

Zamawiający informuje, że oczyszczenie i skropienie podłoża w niezbędnym zakresie należy wykonać w ramach robót związanych z układaniem poszczególnych warstw mineralno-asfaltowych.

Ad. 6

W tym zakresie zostały  wprowadzone zmiany do SIWZ i OPZ.

Ad.7

Zamawiający nie będzie wprowadzał żadnych zmian w Zbiorczej Tabeli Ofertowej.
Ad.8

Zamawiający stoi na stanowisku, że przedział 12-20 miesięcy jest adekwatny do realizacji przedmiotu zamówienia.

Ad.9 

Zamawiający informuje, że mając na uwadze lekkie zimy z ostatnich kilku lat ciężko jest określić czas na jaki roboty będą musiały być wstrzymane. Zamawiający nie przewiduje zmian w dokumentacji przetargowej związanych z zimą. Zamawiający informuje również, że na etapie realizacji, jeżeli wystąpią przerwy technologiczne spowodowane aurą pogodową (zimą), przy rozliczaniu terminu wykonania przedmiotu umowy przerwy technologiczne zostaną uwzględnione.   

 

           Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom którym przekazał SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz udostępnia na stronie internetowej.

Otrzymują:

1.RZP a/a 

2.Adresaci

3.Strona internetowa
str. 3

